様式第１号
令和　年　月　日
清流の国ぎふ芸術祭
Art Award IN THE CUBE 実行委員会
会長　○○　○○　様

住　　所
申請者名
画像・映像データ使用許可申請書
下記のとおり清流の国ぎふ芸術祭Art Award IN THE CUBE 実行委員会所有の画像・映像データを使用したいので、下記のとおり申請します。
記
１ 使用著作物

□画像データ（画像の説明：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□映像データ（映像の説明：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２ 使用目的等
□発行物に掲載
発行物名称：
発行日：令和　　年　　月　　日
使用目的：
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ホームページに掲載する
ホームページタイトル：
ホームページアドレス：http://

使用目的：

□作品等の著作権者又は所有者から、使用の同意を得ました。
３ 使用予定期間

令和　　年　　月　　日　～ 令和　　年　　月　　日
４ 担当者連絡先
　 担当者所属氏名：

電話番号：
　  メールアドレス：